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HOSPIIAL UNIVERSHIARIG
DE T AUSAMARITANA

DE SERVICIOS DE SALUD

Empresa Social del Estado

Bogota D.C.3 de abrl de 2023

Reciba un cordial saludo:

En cumplimiento a I3
entidad, se requiere
En respuesta a dichisolicitud se recibe en la oficina de suministros y adquisiciones de la institu
corroborar el cumpli

SE ANEXA CUADRQ CON CONCEPTOS ANEXO N
DIENTES A 17 PROPONENTES PARTICIPANTES

Para emitir el conce

las caracteristicas qu se ajustan a la necesidad de los respectivos servicios,

0 se tuvo en cuenta que’el proponente cumpliera con los requisitos de comercializacién de
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CALIFICACION TECNICA Y DE EXPERIENCIA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 7 DE 2023

solicitud, con el propésito de garantizar la disponibilidad de productos farmacéuticos y que, para el normal funcionamiento de la
e la oportunidad de los mismos, se emite ef presente concepto téenico para su adquisicion.

cion las cotizaciones, verificando dicha oferta, luego de

iento de las especificaciones técnicas, se conceptiia, segun cuadro adjunto:

°1 CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA PUBLICA NUMERO 7 DE 2023 CORRESPON-

productos, que técnicamente tengan

Acreditacion de expefiencia:
NUMERO
PROPONENTE PROPONENTE CONCEPTO FOLIOS OBSERVACIONES

1 AMAREY CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

2 ANMA MEDICAL GROUP CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

3 ASG CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

4 BBRAUN CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
SOLO UNO DE LOS SOPORTES APOR-

TADOS TIENE COMO OBJETO EL
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS,
LOS RESTANTES TIENEN COMO
OBJETO EL SUMINISTRO DE DISPOSI-
TIVOS MEDICO QUIRURGICOS, POR
LO ANTERIOR NO ACREDITA COMO

MINIMO EL 20 % DEL VALOR TOTAL DE

5 CLUSTER NO CUMPLE MAGNETICO LA LICITACION No. 7 - 2023

6 COBO MEDICAL CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

7 DISCOLMEDICA CUMPLE | MAGNETICO (FOLIOS 575-581) | ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

8 DISFARMA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

9 LIFE SUMINISTROS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

10 MEDIQBOY CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

11 MEGALABS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

12 PHARMAPLUS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

13 PROCLIN CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

14 SICMAFARMA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

15 DEPOSITO DE DROGAS BOYACA |  CUMPLE Folios 237-271 ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
TRRE AED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Cafle 1 sur N° 15- 90
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i Humanizando b salud
traastoomamos vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
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16 VITALIS CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
17 UCIPHARMA CUMPLE MAGNETICO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
Cordialmente,

0 JAVIER RAMIREZ ROA

foyecto de Farmacia : ;
£ HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA Qé/ §§fH

12 AZR 2023

Elaboro

Nadesda Lucet Mufioz Pardo
Femando José Prada Pacheco
Javier Casas Tello

Oscar Yesidth Sua Viliamil
Wanderley Orjuela Barreto

Nelsi Adelaida Martinez Martinez
Jarber Jeisson Holguin

Sharon Yinibeth Pineda Caicedo

£.5.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
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